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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtan i
Lázár Jánoshoz, a Miniszterelnökséget vezető miniszterhez a Kormány tagjainak feladat-
és hatásköréről szóló 152/2014. (VI. 6.) Korm. rendelet 3 . alcímében meghatározott
szakpolitikai feladatkörében,

„dr. Patyi András munkavégzésre irányuló jogviszonyát milyen okirat hozta létre a
Miniszterelnökséggel? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Államreform Bizottság felállításáról szóló 1602/2014. (XI. 4.) Korm. határozat 4. pontj a
szerint „[a] Kormány felkéri a Nemzeti Közszolgálati Egyetem rektorát a Bizottság elnök i
feladatainak ellátására” .

Dr. Patyi András a bizottság elnöke több ízben tett nyilatkozatokat [pl .
http://hirlevel .egov.hu/2016/01 /02/padi-andras-nagy-tartalekok-vannak-meg-az-elektronikus -
igazgatasban-is/], valamint köztudomásúan jogalkotási javaslatokat is el őterjesztett a bizottság
feladatkörébe tartozó kérdésekben [például http://hirlevel .egov.hu/2015/06/09/patyi-az-nke-
fejlesztese-a-kozszolgalati-eletpalya-kialakitasat-szolgaija/ vagy például
http://hirlevel .egov.hu/2015/03/19/uj-torveny-keszul-az-adozas-rendj eroU] .

Egyértelmű, hogy dr. Patyi András e tevékenysége nem tudományos munkásságának a része .
Dr. Patyi András és a bizottság többi tagja konkrét munkát végez a Kormány és a z
előterjesztő Miniszterelnökség számára.



Kérdezem Miniszter Urat, hogy dr . Patyi András munkavégzésre irányuló jogviszonyát
milyen okirat hozta létre a Miniszterelnökséggel? Ez az okirat mikor keletkezett, milyen
idő tartamra?

A bizottság elnökének és tagjainak a hivatkozott Korm . határozat szerint pontosan
meghatározottfeladatokat kell ellátniuk: javaslatok készítése, elemzés, véleményezés ,
tanácsadás. Ön ezt pusztán egy felkérés alapján létrejött munkavégzésre irányuló
jogviszonynak tekinti, vagy létezik olyan okirat a felkérésen kívül, amely a munkavégzés
részletszabályait meghatározna ?

Budapest, 2016 . március 2,

Lukács Zoltán
országgyű lési képviselő
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